1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HO-
MOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 036/UFFS/2016 – PRO-
CESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/LARANJEIRAS DO SUL/PR PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTI-
TUTO.

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta Publi-
cação.
I – O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
com Deficiência.
II – O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
Preto ou Pardo.
III – O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

ANEXO I
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

ANEXO II
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

2

ANEXO III
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Área 01 -  Química Geral

Nº de inscrição Nome

0007/01/2016 Douglas Santos de Oliveira

0004/01/2016 Hellen Christine Czekster

0001/01/2016 Helton José Wiggers

0006/01/2016 Hosana Maria Maciel Velani

0002/01/2016 Juliana Cheleski Wiggers

0003/01/2016 Soraia Zaioncz

0008/01/2016 Talita Mayumi Suguihiro

0005/01/2016 Tamara Maria de Andrade

Área 02 -  Aquicultura

Nº de inscrição Nome

0003/02/2016 Bruna Maquiavelli

0004/02/2016 Desieli Gomes de Amorin

0006/02/2016 Frank Belettini

0001/02/2016 Giovano Neumann

0008/02/2016 Juliana Alice Losch Nervis

0005/02/2016 Mariane Luiza Pohren

0007/02/2016 Micheli Becker

0002/02/2016 Renato Paulo Glowka

0009/02/2016 Rubia dos Santos Bonapaz

Área 03 -  Ciências Humanas

Nº de inscrição Nome

0005/03/2016 Fagner Guglielmi Pereira

0006/03/2016 Lucas Bond Reis

3

0002/03/2016 Luiz Alexandre Pinheiro Kosteczka

0003/03/2016 Luizangela Padilha Pontarolo

0007/03/2016 Rejane Severo Martins

001/03/2016 Rodrigo dos Santos

0004/03/2016 Suzane Conceição Pantolfi Tostes

Área 04 -  Geoprocessamento

Nº de inscrição Nome

0005/04/2016 Clovis Cechim Junior

0004/04/2016 José Ricardo de Oliveira

0006/04/2016 Karane Allison Silvestre de Moraes

0002/04/2016 Maisa Carla Pasquatto

0003/04/2016 Patrícia dos Santos

0001/04/2016 Robson Ferreira de Paula

Área 05 -  Estatística e Matemática

Nº de inscrição Nome

0006/05/2016 Adriano Suchoronczek

0007/05/2016 Aline Elly Treme

0002/05/2016 Aline Vaccari

0009/05/2016 Gederson Luiz Buzzello

0005/05/2016 Jeane Cristina Justi

0003/05/2016 Rafaela Pereira

0008/05/2016 Silvia Scariotto

0001/05/2016 Taciana Frigotto

0004/05/2016 Tiago Scolari

Chapecó-SC, 12 de fevereiro de 2016

Comissão Permanente de Concurso Público